
UCHWAŁA NR IX/66/2019 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 maja 2019 r. 

 

w sprawie podjęcia przez Miasto Białogard współdziałania z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego i organizacją pozarządową w zakresie wspólnej realizacji 

projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego  Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020, Oś priorytetowa VII Włączenie społeczne, Działanie 7.6 

  

           Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. 1 Miasto Białogard podejmuje współdziałanie z Powiatem Białogardzkim, Gminą 

Białogard oraz organizacją pozarządową wybraną w trybie art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2018 r. poz. 1431 i 1544 oraz z 2019 r. poz. 730) w zakresie 

wspólnej realizacji projektu partnerskiego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020, Os priorytetowa VII Włączenie społeczne, 

Działanie 7.6. 

  

2. Upoważnia się Burmistrza Białogardu do zawarcia porozumienia o partnerstwie, 

o którym mowa w art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020, 

określającego zasady współdziałania partnerów przy realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1.

  

 3. Funkcję partnera wiodącego – lidera partnerstwa będzie pełnić Powiat Białogardzki. 

 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

                          RADY MIEJSKIEJ 

 

   Tomasz Strząbała 

 

 


